

Link do produktu: <https://olenka.net.pl/reima-511188-kurtka-zimowa-nieprzemakalna-dla-dziewczynki-kolor-koral-rozmiar-86-98-p-4100.html>



Reima 511188 Kurtka Zimowa Nieprzemakalna Dla Dziewczynki - Kolor Koral - Rozmiar 86-98

Cena **319,00 zł**

Cena poprzednia **399,00 zł**

Dostępność **Dostępny**

Czas wysyłki **24 godziny**

Numer katalogowy **511188**

Kod producenta **1203**

Producent **REIMA**

Opis produktu

Oryginalna kurtka zimowa Reima® dla dziewcząt jest wykonana w delikatnych i jasnych kolorach i jest dobrze widoczna na białym, śnieżnym tle, nawet z dużej odległości. A w ciemności dziecko będzie łatwe do zauważenia dzięki odbłaskowym detalom. Kurtka jest ciepła i lekka, praktyczna i łatwa w pielęgnacji, doskonale nadaje się do noszenia na co dzień i podczas aktywnych spacerów. Oddychające materiały umożliwiają przepływ powietrza i zapobiegają poceniu się, nawet jeśli dziecko jest w ciągłym ruchu. Zewnętrzna warstwa membrany doskonale chroni przed wilgocią i brudem, co w połączeniu z klejeniem głównych szwów sprawia, że wodoodporność jest bardzo wysoka, a dziecko nie zmoknie, nawet jeśli przypadkowo złapie go deszcz. W przypadku opadów głowę ochroni wygodny odpinany kaptur, który można szybko i bezpiecznie odpiąć, nawet jeśli się o coś zaczepi. Na końcu kaptura znajduje się odbłaskowy detal w kształcie serca. Gładka podszewka i wygodny zamek błyskawiczny sprawiają, że zakładanie kurtki jest szybkie i łatwe. Dodatkowo na rewersie znajduje się specjalny system guzików, za pomocą których można regulować stopień ocieplenia poprzez podciągnięcie lub usunięcie warstwy elementów pośrednich. Kurtka jest wiatroszczelna, posiada wydłużony dół oraz regulację w pasie, dzięki czemu lepiej zatrzymuje ciepło wewnątrz. Kieszon w kształcie serca wygląda uroczo i elegancko, a klapka sprawia, że jest praktyczna.

Pielęgnacja odzieży: Prać osobno, na lewej stronie. Zapnij zamki błyskawiczne i rzepy. Prać w detergencie niezawierającym wybielaczy. Splucz bez specjalnych środków. Aby uniknąć odbarwień, produkt należy wyjąć z pralki bezpośrednio po zakończeniu programu prania.

Wodoodporna kurtka zimowa dla niemowląt.

Główne szwy są podklejone i wodoodporne

Bezpieczny, zdejmowany kaptur

Regulowana talia

Kieszon z klapką w kształcie serca

Odblaskowe detale dla bezpieczeństwa

Poziom izolacji - 2 płatki śniegu (izolacja 160 g/m²)

Zakres temperatur - od 0C do -20C, z zastrzeżeniem zasady wielowarstwowości

Jak dobrać właściwy rozmiar?

- Odzież Reima posiada ok. 6 centymetrowy zapas, uwzględniający zarówno naturalny wzrost dziecka jak również możliwość ubrania pod spód dodatkowych warstw odzieży. Jeżeli np. dziecko o szczupłej lub średniej budowie ciała jesienią ma około 104 cm wzrostu, kombinezon w rozmiarze 104 powinien pasować swobodnie przez całą zimę. Dzieci mogą jednak rosnąć skokowo. W tym wypadku wskazany jest wybór następnego większego rozmiaru.

• Dobre samopoczucie Twojego dziecka jest najważniejsze

- Nasze produkty nie zawierają szkodliwych substancji i są zaprojektowane tak, aby zminimalizować ryzyko oraz zwiększyć komfort użytkowania. Naszym celem jest nie tylko spełnianie wymagań dotyczących norm jakości i bezpieczeństwa, ale także ich przewyższanie. W celu zachowania naturalnych zasobów opracowujemy produkty, które są łatwe w utrzymaniu i mają długą żywotność.

Produkt posiada dodatkowe opcje:

ROZMIAR: 86 - 18 M , 92 - 2 L , 98 - 3 L